
SMLOUVA O ČSOB SPOŘICÍM ÚČTU PRO FIRMY
ČSOB

10766477

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, lČO 00001350
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVl, vložka 46
(dále jen ,,ČSOB")

za ČSOB
pobočka

a

obchodní firma / název
sIdlo
IČO/ZEČO
registrace u
{dále jen ,,Majitel účtu")

zasÍíací adresa

za Majitele účtu
jméno a příjmenI

(dále jen ,,Smluvní strany")

FIB Opava - Frýdek-Mistek,
Ostrožná 255/17, 746 01 Opava

Statutárni město Třinec
jablunkovská 160, 739 61 Třinec - Staré Město
00297313
Českého statistického úřadu výpis z registru ekonomických subjektu

Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec - Staré Město

RNDr. Věra Palkovská - člen statutárniho orgánu

uzavÍrají ve smyslu příslušných ustanoveni občanského zákoníku a zákona o platebnim styku

Smlouvu o ČSOB Spořicim účtu pro firmy
(dále jen ,,Smlouva")

Předmětem Smlouvy je zřÍzení a vedení spořicího účtu a úprava vzájemných vztahů mezi ČSOB a Majitelem účtu při
poskytování platebnich služeb.

I. Spořicí účet
1. ČSOB se zavazuje ke dni uzavřeni Smlouvy zřídit a vést pro Majitele účtu ČSOB Spořicí účet pro firmy čísĺo

3 v měně CZK (dále jen "Účet") s periodicitou výpisů z
Účtu měsíčně elektronicky s délkou výpovědní doby vkladu 1 den.

2. ČSOB a Majitel účtu sjednávaji, že součásti Smlouvy jsou Předsmluvni informace a Obchodní podmínky pro účty
a platby pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikatele ze dne 1.7.2024 (dále jen "Podmínky"). Kromě
obecně platných ustanovení pro účty je v Podmínkách obsažena rovněž část Zvláštní ujednání pro spořicí účty
obsahujÍcÍ speciální ustanoveni pro spořicí účty. Majitel účtu si je vědom toho, že vzhledem k tomuto ujednání
jsou Smluvni strany vázány nejen touto Smlouvou, ale mají rovněž práva a povinnosti obsažené v těchto
Podmínkách a že nesplněni povinnosti z nich vyp|ývajÍcÍ má stejné důsledky jako nesplnění povinnosti vyp|ývajÍcÍ
z této Smlouvy, která na ně odkazuje. Odchylná ustanoveni Smlouvy mají přednost před zněním těchto
Podminek.

3. ČSOB a Majitel účtu sjednávají, že zůstatek peněžních prostředků na Účtu bude úročen úrokovou sazbou ve výši
s tím, že ČSOB je oprávněna výši úrokové sazby kdykoliv jednostranně změnit. O její změně bude

ČSOB informovat Majitele účtu s dostatečným předstihem a vhodným způsobem.
4. Majitel účtu souhlasi s tim, že si čsob účtuje za bankovní služby poplatky dle Sazebníku ČSOB pro právnické

osoby a fyzické osoby - podnikatele (dále jen "Sazebnik"). Majitel účtu se zavazuje tyto poplatky platit. ČSOB je
oprávněna tyto poplatky inkasovat z Účtu uvedeném v tomto článku.

5. Majitel účtu se zavazuje po dobu trvání Smlouvy vést v ČSOB svůj účet č

Dokument generován 26. 7. 2024 13:03:45

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B XXXVI, vIožka 46

strana 1 z 2



6. Chce-li Majitel účtu nebo disponent po podání výpovědi vkladu zvýšit vypovězenou Částku, musÍ původní
výpověd' odvolat a podat novou výpověd' na vyšši částku.

7. čsob a Majitel účtu sjednávají, že ČSOB posledni den výpovědni doby převede vypovězený vklad dle dispozice
uvedené ve výpovědi vkladu na běžný účet uvedený v bodě 5 tohoto článku nebo na ČSOB Spořicí účet Top
pokud tento účet ČSOB pro Majitele účtu vede.

8. Pokud převod vkladu na určený účet bude neproveditelný, výpověď vkladu se ruší. ČSOB vede vklad dále podle
podmínek Smlouvy.

9. PIsemné platební přikazy k tíži Účtu mohou být podávány pouze prostřednictvím klientského pracovnika. V
opačném případě ČSOB neručí za jejich správné zúčtováni a neinformuje o neprovedeni pIatby.

ll. Obecná a závěrečná ujednáni
1. ČSOB i Majitel účtu mohou tuto Smlouvu pIsemně vypovědět, připadně od Smlouvy odstoupit. Podrobnější

ujednání k výpovědi a odstoupení jsou dáfe upravena v Podmínkách. K ukončeni Smlouvy dochází též nejpozději
ke dni ukončeni smlouvy o účtu uvedeném v bodě 5. článku 1 Smlouvy.

2. Majitel účtu prohlašuje a stvrzuje podpisem Smlouvy, že byl seznámen s lnformací o zpracování osobních údajů,
Sazebnikem a Podmínkami a že mu byly před uzavřením Smlouvy poskytnuty informace dle zákona o platebním
styku. Majitel účtu dále potvrzuje, že byl seznámen s tzv. překvapivými ustanoveními, jež nemusel ve smluvni
dokumentaci očekávat, a to s ustanoveními Podmínek týkajickni se možnosti započtení spIatných i nesplatných
pohledávek ČSOB vůči Majiteli účtu, zákazu postoupit svá práva či pohledávky za ČSOB, zákazu zastavit
pohledávky za čsob vyplývajicí ze Smlouvy (kapitola B. označená Podmľnky, část I., oddíl Započtenl a
postoupenň a oprávnění a způsobu nakládáni s Účtem a peněžními prostředky na Účtu (kapitola B. označená
Podminky, část I., oddil Nak/ádánls účtem a prostředky na účtq.

3. ČSOB a Majitel účtu sjednávaji právo ČSOB měnit Smlouvu, Podmínky a Sazebník způsobem a s důsledky
uvedenými v Podmínkách.

4. Smlouvu lze měnit také na základě dohody smluvnich stran v Iistinné, elektronické, přip. i jiné podobě.
podrobnější úpravu změny Smlouvy obsahují Podminky.

5. je-li Majitel účtu tzv. povinným subjektem ve smyslu § 2 zákona o registru smluv a dopadá-li na tuto Smlouvu
nutnost jejiho zveřejněni v registru smluv podle příslušných ustanoveni cit. zákona, je majitel účtu povinen na své
náklady zajistit řádné uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření,
včetně jejich pň'padných dodatků a souvisejÍcÍch dokumentů.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Ssmluvnich stran obdrží po jednom vyhotovení.
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, s výjimkou připadů uvedených v předchozím bodě.

7. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy se akceptace návrhu Smlouvy dostane zpět do dispozice navrhovatele.
Pokud je navrhovatelem ČSOB pak okamžikem, kdy se dostane tento návrh zpět do dispozice ČSOB. Majitel
účtu bude o otevření Účtu informován vhodným způsobem, zpravidla ve formě SMS zprávy.

8. Majitel účtu podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal a seznámil se s lnformačním přehledem o systému
pojištěni pohledávek z vkladů.

9. Zvláštní ujednání:
Prostředky Fondu obnovy vodovodů a kanalizaci

Třinec, dne 26. 7. 2024

Za Československou obchodní banku, a. s. Za Majitele " " tatutárni město Třinec

RNDr. Věra Palkovská
člen statutárního orgánu

Dokument generován 26. 7. 2024 13:03:45
Českosbvenská obchodni banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B XXXVl, vložka 46

strana 2 z 2


